
令和 2年 5月 

お得意先各位 

 

『マジックインキ補充液 60ml』 

仕様変更(予定） 及び 価格改定のお知らせ 

 

平素は弊社製品の販売に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度標題の製品が若干の仕様変更の予定となります。 

また、昨今の原材料の高騰に加え、物流費並びに人件費の上昇の影響により、「マジックインキ補充液 60ml」

の製品価格を維持するには大変厳しい状況となっております。私どもの企業努力も限界に達し、誠に不本意では

ございますが製品価格を改定させていただく運びとなりました。 

今後さらなる品質向上とお客様にご満足いただける製品の開発に努力いたしますので、何卒ご理解を賜ります

様お願い申し上げます。 

 

※JAN・品番・品名に変更はございません。 

※旧仕様の商品からは順次切替していただきます様、何卒お願い申し上げます。 

 ※マジックインキ補充液９００ｍｌ（ＭＨＪ９００－Ｔ）は価格改定はございません。大量消費されるお客様

はそちらもご推奨いただけますようお願いいたします。 

 

【マジックインキ補充液 60ml 仕様変更画像】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【マジックインキ補充液 60ml 価格改定】2020年 10月 1日より改定 

品  名 品  番 改定前価格 改定後価格 

マジックインキ補充液 各色 ＭＨＪ６０Ｂ－Ｔ ￥３３０ ￥４００ 

                                 ※価格は税抜きです 

【出荷予定時期：2020年 10月上旬】 

※出荷時期は弊社都合により、変更になる可能性があります。予めご了承ください 

 

現行品 ※小箱に変更はございません。 新仕様 

※容器の形状 

変更予定 


